INDICAÇÃO

O vereador infrafirmado, no uso de suas atribuições legais, REQUER QUE após audição
e aprovação do plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de São
Mateus as seguintes providências:

1) Reforma da escola Ouro Negro em Guriri

JUSTIFICATIVA

Diante da necessidade urgente de proporcionar um ambiente educacional seguro,
adequado e propício ao aprendizado para os estudantes da comunidade, uma reforma
seria essencial para melhorar as condições físicas e estruturais do local, garantindo
assim uma educação de qualidade e promovendo o bem-estar de toda a comunidade
escolar.

PRETA DO NASCIMENTO

Vereadora

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003800340033003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

INDICAÇÃO

O vereador infrafirmado, no uso de suas atribuições legais, REQUER QUE após audição
e aprovação do plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de São
Mateus as seguintes providências:

2) Pavimentação da Rua Linhares, lado norte, em Guriri.

JUSTIFICATIVA

Esta via desempenha um papel crucial como acesso para os moradores locais. Com a
pavimentação, não apenas o conforto e a segurança dos residentes serão
aprimorados, mas também garantirá uma mobilidade urbana adequada, promovendo
o bem-estar de todos que transitam por ela.

PRETA DO NASCIMENTO

Vereadora

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003800340033003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003800340033003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s a o m a t e u s . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310036003000340038003800340033003A005000

Assinado eletronicamente por OZIANE NASCIMENTO SANTOS SANTANA em 02/05/2024 14:04

Checksum: 7E539BD97142B82CBD97A8E082D9FE90077DA22685205057DD2D8322521930D6